
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Wąsosz dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z pózn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
30 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 105, 
poz. 940 i z 2018 r. poz. 1943), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/288/2024 z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Wąsosz 
dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Wąsoszu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić dotacji celowej na rok 2024 Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia 
Pańskiego w Wąsoszu na „Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej i naw bocznych 
kościoła p.w. Przemienienia Pańskiego w Wąsoszu” w kwocie 308.727,99 zł (słownie złotych: trzysta 
osiem tysięcy siedemset dwadzieścia siedem złotych 99/100).”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić dotacji celowej na rok 2025 Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia 
Pańskiego w Wąsoszu na „Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej i naw bocznych 
kościoła p.w. Przemienienia Pańskiego w Wąsoszu” w kwocie 710.894,15 zł (słownie złotych: 
siedemset dziesięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery 15/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/18/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 12 czerwca 2024 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Wąsosz dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Przemienienia Pańskiego w Wąsoszu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Niecikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F5C168-FAF5-45FD-9E2D-40936E244955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-15T08:17:00+0200




